Об установлении тарифов на посещение детских аттракционовМУП «Городское хозяйство» Мамадышского муниципального района РТ

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Мамадышского муниципального района РТ от 08.04.2016 № 5-6 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений Мамадышского муниципального района РТ» Исполнительный комитет Мамадышского муниципального района РТп о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить тарифы на посещение детских аттракционовМУП «Городское хозяйство» Мамадышского муниципального района РТ, согласно приложению;
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района РТ Дарземанова И.М.

И.о. руководителя                                                                      Ш.М. Сабиров

Приложение
к Постановлению Руководителя Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района РТ
от ____________ №___________

Тариф на посещение детских аттракционов

	Наименование аттракциона
	Ед. изм.
	Размер тарифа, руб.

	Батут детский «Вокруг света»
	руб./10 мин
	30

	Батут
	руб./5 мин
	30

	«Тигрята»
	руб./5 мин
	30

	«Вращающиеся вертолеты»
	руб./5 мин
	30

	Карусель «Самолетики»
	руб./5 мин
	30

	«Лодки – лебеди»
	руб./5 мин
	30

	Карусель «Космос»
	руб./5 мин
	30

	«Паровозики»
	руб./5 мин
	30

	Тир
	руб./5 пулек
	30

	Машинки
	руб./1 круг
	30